English translation is for reference purpose only
様式第五（第10条関係）
Form No.5 related to Article 10
	収入印紙
消印しては
ならない

受託者の変更による国際協力排出削減量の振替等申請書
Application form for transfer due to change of trustee
　　年　月　日
(YYYY/MM/DD)

環境大臣　 殿
To Minister of the Environment
経済産業大臣　 殿
To Minister of the Economy, Trade and Industry

[bookmark: _Hlk197960744][bookmark: _Hlk197960592][bookmark: _Hlk197960287]申請者 (Applicant’s information)
住所 (Address)
氏名 (Name)
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名
(For entities, the name and name of the representative)）

受託者の変更があったので、地球温暖化対策の推進に関する法律施行令第16条第１項の規定により、次のとおり申請します。
We hereby apply for the changing of trustee as follows, pursuant to Article 16, Paragraph 1 of Order for Enforcement of the Act on Promotion of Global Warming Countermeasures.

	前受託者の法人等保有口座
Account held by the former trustee

	口座番号
Account number

	（ふりがな）(furigana)
法人等保有口座名義人の氏名又は名称
Name of the account holder

	新受託者の法人等保有口座
Accounts held by the new trustee

	口座番号
Account number

	（ふりがな）(furigana)
法人等保有口座名義人の氏名又は名称
Name of the account holder

	国際協力排出削減量振替に係る国際協力排出削減量の数量及び識別番号
Quantity and identification number for transfer

	数量
Quantity
（t-CO2）
	識別番号
Identification number

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	信託の記録に係る事項
Matters relating to the recording of trust

	委託者の氏名又は名称
Name of the settlor

	委託者の住所又は居所
Address of the settlor

	新受託者の氏名又は名称
Name of the new trustee

	新受託者の住所又は居所
Address of the new trustee

	受益者の氏名又は名称
Name of the beneficiary

	受益者の住所又は居所
Address of the beneficiary

	受益者の指定に関する条件又は受益者を定める方法の定め
Rule of conditions for designating beneficiary or methods for determining beneficiary

	信託管理人の氏名又は名称
Name of the trust administrator

	信託管理人の住所又は居所
Address of the trust administrator

	受益者代理人の氏名又は名称
Name of the beneficiary’s agent

	受益者代理人の住所又は居所
Address of the beneficiary’s agent

	受益証券発行信託である旨
 The fact that the trust is a trust with certificates of beneficial interest

	受益者の定めのない信託である旨
The fact that the trust that do not establish a beneficiary

	公益信託である旨
The fact that the trust is a charitable trust

	信託の目的
Purpose of the Trust

	信託財産の管理の方法
Method of administering trust property

	信託の終了の事由
Grounds for termination of trust

	その他の信託の条項
Other trust provisions

備考　申請書の用紙の大きさは日本産業規格A4とすること。
Remarks
The size of the application form should be A4 (Japanese Industrial Standard).